
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№  ERP cod Denumire Cantitate 

 

1  WM190F/P  motor 1 



 2 

 

序号 ERP编号 零件名称 数量 

1 11.021.001.0479 Ansamblul panoului de control 1 

2 Panou de tablă 1 

3 12.002.013.0140 Surub M6×12 4 



 3 

4  

 

 

11.021.001.0479 

Intrerupator P/O 1 

5 Voltmetru 1 

6 Intrerupator circuit (disjunctor) 1 

7 Terminal DC (+) 1 

8 Terminal DC (–) 1 

9 Pamantare 1 

10 Punte redresoare 2 

11 Prize 2 

12 Carcasa panou 1 

 

序号 ERP编号 零件名称 数量 

1  

11.024.001.0724  motor electric 

Ventilator motor el. 1 

2 Invelis tabla motor el. 1 

3 Stator 1 



 4 

4 Rotor 1 

5 11.024.002.7001 Suport motor el. 1 

6 12.001.011.0030 Piulita M5 2 

7 12.006.008.0001 Saiba elastic Φ5  2 

8 12.002.008.0114 Surub M5*214 GB5782 2 

9 12.002.013.0420 Surub M6*180 GB5789 4 

10 11.024.001.0724 motor electric Perii carbine 1 

11 Terminal bobinaj 1 

12 11.024.006.0001 Regulator tensiune 1 

13 12.002.013.0103 Surub M5*16 3 

14 12.002.013.0100 Surub M5*12 5 

15 11.024.003.0222 Capac motor el. 1 

16 12.006.014.0260 Saiba plata Φ10*Φ30*4 1 

17 12.002.008.0175 Surub M10*1.25*265 GB5782 1 

 



 5 

 

序号 ERP编号 零件名称 数量 

1 12.002.013.0140 Surub M6*12 8 

2 12.002.013.0460 Surub M8*12 4 

3 11.002.010.0101 Suport toba 1 

4 11.002.007.0001 Tampon toba 1 

5 11.002.008.0001 Carcasa toba 1 

6 11.002.009.0051 Capac toba 1 

7 11.002.011.0731 Toba esapament 1 

8 11.002.012.0001 Aparatoare toba 1 

9 11.002.002.0101 Garnitura toba 1 



 6 

10 Teava esapament Teava esapament 1 

11 12.002.012.0235 Surub M8*25 1 

12 12.001.005.0040 Piulita M8 GB6170 2 

13 Garnitura teava toba Garnitura teava esapament 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

序号 ERP编号 零件名称 数量 

1 12.002.013.0190 Surub M6*25 4 

2 12.006.014.0060 Saiba plata Φ6*Φ25*2 4 

3  

 

 

 

 

11.009.034.2601 

Amortizor rezervor 4 

4 Bucsa amortizor rezervor 4 

5 Buson rezervor 1 

6 Inel-O 1 

7 Filtru rezervor 1 

8 Rezervor 1 

9 Surub 2 

10 Afisaj nivel 1 



 8 

11 Indicator nivel 1 

12 Clema furtun alimentare 2 

13 Furtun alimentare 1 

14 11.009.031.0001 Robinet benzina 1 

15 11.009.026.0051 autocolant 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

序号 ERP编号 零件名称 数量 

1 12.002.013.0140 Surub M6*12 6 

2 11.022.001.0451 Cadru 1 

3 11.022.016.0001 Suport rezervor 2 

4 11.022.023.0006 Amortizor B 4 

5 12.001.005.0051 Piulita M10 GB6177 4 

6 12.001.005.0040 Piulita M8 GB6177 4 

7 11.022.021.0201 Talpa-amortizor 4 



 10 

8 11.022.041.0502 Transvensala cadru 1 

9 11.026.002.0005 Baterie acumulatori 17Ah 1 

10 11.026.003.7001 Brida baterie 1 

11 11.026.004.7001 Piulita-fluture 2 

12 Tija baterie 2 

13 11.026.001.7021 Borna (+) 1 

14 11.026.001.7022 Borna (–) 1 

 


